Bé Giao th«ng VËn t¶i

     Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  2698   /BGTVT-KCHT
V/v: Cử cán bộ tham gia Hội ñồng
thẩm ñịnh ðề án phát triển Bể than
ñồng bằng sông Hồng.

                Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 2009

Kính gửi: Bộ Công thương

Phúc ñáp văn bản số 3551/BCT-CNNg ngày 20/4/2009 của Bộ Công thương
về việc ñề nghị cử cán bộ tham gia Hội ñồng thẩm ñịnh ðề án phát triển Bể than
ñồng bằng sông Hồng, sau khi xem xét, Bộ Giao thông vận tải cử Ông Nguyễn
Trung Thêm, Chuyên viên Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông tham gia Hội ñồng thẩm
ñịnh./.

   Nơi nhận:                                                                KT. BỘ TRƯỞNG
 - Như trên;                                                      THỨ TRƯỞNG
 - Bộ trưởng (ñể b/c);
 - Lưu VT, KCHT.

                 Trần Doãn Thọ

		2010-11-22T09:51:32+0700
	Website Bo GTVT